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Carta de menuis Conejo Toco
https://carta.menu

Mendoza 790, San Miguel de Tucuman, Argentina
(+54)3814303600

El restaurante de San Miguel de Tucuman ofrece 74 distintos platos y bebidas en la carta a un precio
promedio de 159 ARS. Qué le gusta a Amelia Alejandro de Conejo Loco:
es un lugar ideal para la familia de clase media. principalmente por los precios. su carta es limitada, pero sus
platos son muy sabrosos y generosos. (original) es un lugar ideal para la familia de clase media. principalmente
por los precios. su carta es acotada, pero sus comidas muy sabrosas y generosas. Para el hambre rapida entre
comidas, Conejo Loco de San Miguel de Tucuman sirve de exquisitos sandwiches, pequefias ensaladas y otras
delicias, asi como refrescos y bebidas calientes, los clientes del establecimiento también estan encantados con
la extensa diversidad de variadas especialidades de café y té, que el local ofrece. Si decides venir a desayunar,
se te presenta un variado brunch.
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Pasta

CANELONES

Carnes

SUPREMA DE POLLO CON
GUARNICION

Bebidas

AGUA MINERAL 500 ML

Para compartir

TARTA DE JAMON Y QUESO

éntrada

TARTA DE CHOCLO

Ensaladas de frulas

ENSALADA DE FRUTAS

Ordenes extras

PURE DE PAPAS

Nuestra cocina [ pasta y

arroces
MILANESA CON GUARNICION

#para empezar

EMPANADA DE TERNERA

Guarniciones para dos

PAPAS GRATINADAS

$0.3

$0.4

$0.1

$0.3

$0.3

$0.2

$0.2

$0.4

$0.1

$0.3

Ordenes para ninos

HAMBURGUESA CON PAPAS
FRITAS

$0.3

Combinaciones de un

inaredient

PI1ZZA CON ANCHOAS $0.4

10 mas populares

EMPANADA DE JAMON Y QUESO $0.1

EMPANADA DE CARNE $0.1
FLAN $0.2
BUDIN DE PAN $0.2
EMPANADA DE QUESO $0.1
EMPANADA DE POLLO $0.1

Eate tipo de platos se sirven

SANDWICH
PANINI
Pizza
PIZZA NAPOLITANA $0.4
PIZZA AL ROQUEFORT $0.4
PIZZA CALABRESA $0.4
PIZZA CREMOSA $0.4
PIZZA MUZZARELLA $0.3
FUGAZZETA DE PIZZA $0.4

PIZZA CUATRO QUESOS $0.4
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gi. l .ﬁi
POLLO GRILLADO CON
GUARNICION
SANDWICHES SIMPLES

SANDWICH DE
MILANESA DE POLLO
CON PAPAS FRITAS

HAMBURGUESA LOCA CON PAPAS
FRITAS

SANDWICH DE LOMITO CON PAPAS
FRITAS

SANDWICH DE LOMITO LOCO CON
PAPAS FRITAS

PANCHITO CON PAPAS FRITAS
CERVEZA QUILMES 1L

PROMO 2 - MILANESAA LA
NAPOLITANA + PAPAS FRITAS +
GASEOSA LINEA PEPSI 15L

GASEOSA LINEA PEPSI 500ML
SFIJA

LOMO AL VERDEO CON
GUARNICION

LOMO GRILLADO CON
GUARNICION

POLLO AL VERDEO CON
GUARNICION

AGUA SABORIZADA DE NARANJA
500 ML

SUPREMADE POLLOALA
NAPOLITANA CON GUARNICION

GASEOSA LINEA PEPSI 1.5L

MILANESA A LA NAPOLITANA CON
GUARNICION

TARTA DE ACELGA
NOQUIS (SOLO DIAS 29)
TARTA DE POLLO
TARTA DE VERDURA
PAPAS BASTON

$0.5

$0.2

$0.3

$0.3

$0.4

$0.4
$0.1
$0.3
$1.0
$0.1
$0.1

$0.5

$0.5

$0.5

$0.1

$0.5
$0.2
$0.5

$0.3
$0.3
$0.3
$0.3
$0.2

RAVIOLES DE POLLO Y VERDURA
FIDEOS AL HUEVO

FIDEOS DE MORRON

FIDEOS DE ESPINACA

PIZZA CON JAMON Y ANANA

PROMO 3 - PIZZA A ELECCION (8
PORCIONES) + 12 EMPANADAS A
ELECCION + GASEOSA LINEA
PEPSI 1.5L

PROMO - PARA 20 A 25 PERSONAS

SANDWICHES TRIPLES SURTIDOS
(100 UNIDADES)

SANDWICHES SIMPLES SURTIDOS
(100 UNIDADES)

SANDWICHES CHIPS SURTIDOS
(100 UNIDADES)

SANDWICHES TRIPLES (20
UNIDADES)

SANDWICHES SIMPLES SURTIDOS
(20 UNIDADES)

SANDWICHES CHIPS SURTIDOS (20
UNIDADES)

PIZZA COMUN
PIZZA DOBLE MOZZARELLA
PIZZA ESPECIAL CON POLLO
SANDWICHES ESPECIALES
SODA DE 500 ML

PIZZA A LA PROVENZAL
PIZZA NAPO PLUS

PIZZA CON RUCULA

PIZZA AL CHAMPIGNONES
PIZZA CON PALMITOS

$0.3
$0.3
$0.3
$0.3
$0.4

$1.4

$6.1

$5.3

$3.6

$3.3

$1.0

$0.7

$0.6

$0.3
$0.4
$0.3
$0.3
$0.1
$0.4
$0.4
$0.4
$0.4
$0.4
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PI1ZZA CON TERNERA $0.4
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Conejo Toco
Mendoza 790, San Miguel de
Tucuman, Argentina

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Viernes 08:00-02:00
Séabado 08:00-02:00
Domingo 08:00-02:00
Lunes 07:30-00:30
Martes 07:30-00:30
Miércoles 07:30-00:30
Jueves 07:30-00:30




